
Supporting children with critical illnesses

TUE HANKETTA SPONSORINA 



AUTA MEITÄ AUTTAMAAN 
VAKAVASTI SAIRAITA LAPSIA 
Yritykselläsi on mahdollisuus olla mukana yhdessä Team 
Rynkebyn kanssa taistelemassa lasten vakavien sairauksien 
voittamiseksi Suomessa.  

Team Rynkeby on ollut mukana auttamassa vakavasti sairaita lapsia yli 20 vuoden ajan 
– suurin osa lahjoitusvaroista on kohdistettu lasten syövän tutkimukseen. Vuonna 2022 
olemme keränneet jälleen 10,4 miljoonaa euroa lisää hyväntekeväisyyteen. Yhteensä 
vakavasti sairaiden lasten hyväksi on kerätty jo yli 80 miljoonaa euroa. 
(lisätietoja www.team-rynkeby.fi).

Aamu Suomen Lasten Syöpäsäätiön varoilla tuetaan lasten veri- ja syöpätautien kliinistä 
tutkimusta sekä hoidon kehitystä. Säätiön varoilla mahdollistetaan huippuosaajien 
keskittyminen uudenaikaisimpien hoitojen käyttöönottoon ja syövästä selvinneiden 
lasten elämän epävarmuuden vähentämiseen. Aamu Säätiö haluaa taata syöpään 
sairastuneille suomalaislapsille kansainvälisestikin tarkasteltuna parhaan mahdollisen 
hoidon ja täyden elämän.

Sylva ry on syöpään sairastuneiden arjen rinnalla kulkija, edunvalvoja ja tukija. Sylva ry 
tarjoaa tukea ja toimintaa syöpäsairaiden lasten perheille, nuorille ja nuorille aikuisille 
valtakunnallisesti. Etujärjestönä Sylva ry vaikuttaa poliittisiin päätöksentekijöihin 
tekemällä aloitteita ja uudistusehdotuksia lasten ja nuorten aikuisten syövän hoidon, 
sosiaaliturvan ja psykososiaalisen tuen parantamiseksi.



TEAM RYNKEBY – 
EUROOPPALAINEN 
PYÖRÄILYPROJEKTI 

Team Rynkeby on eurooppalainen 
hyväntekeväisyyspyöräilyjoukkue, joka 
pyöräilee joka kesä Pariisiin ja kerää rahaa 
vakavasti sairaille lapsille.

Projekti sai alkunsa 2002, kun 11 amatööripyöräilijää, 

joilla oli yhteys Rynkeby Foods yritykseen (tanskalainen 

mehufirma) päättivät että he haluavat polkea Pariisiin, 

saadakseen liikuntaa ja nähdäkseen Tour de France 

pyöräilykisan maaliintulon. 

Kaikki osallistujat kattavat omat pyörästä, pyöräilyvaatteista 

ja hotellista koituvat kustannukset. Hallinnolliset kulut 

katetaan yhteisesti Eckes - Graninin toimesta sen brändien 

Rynkeby, God Morgon, hohes C ja Granini kautta yhdessä 

hyväntekeväisyysorganisaatioiden kanssa, joita Team 

Rynkeby tukee. Hallintokulut eivät koskaan ylitä 12% 

kerätyistä varoista, keräystuloksen summasta riippumatta.  

Kaudella 2023 osallistujia oli noin 2,000 pyöräilijää ja 500 

huoltotiimien jäsentä, yhdeksästä eri maasta, sisältäen 

Tanska, Ruotsi, Suomi, Norja, Islanti, Färsaaret, Saksa, Sveitsi 

ja Belgia.



HYÖDYNNÄ SPONSOROINTIA 

Team Rynkebyn sponsorina autat muutoksessa, tuet hyväntekeväisyyshanketta, luot näkyvyyttä 
terveiden elintapojen tärkeydelle ja ennen kaikkea, autat luomaan näkyvyyttä vakavasti sairaiden 
lasten auttamiselle Euroopassa. 

Sponsorina viestit omille sidosryhmillesi ja työntekijöillesi sitoutumisen ja sosiaalisen vastuun 
merkityksellisyyttä. 

Näkyvyys ajoasussa sekä www.team-rynkeby.fi -verkkosivulla

Voit käyttää Team Rynkeby - banneria omalla verkkosivustolla ja sähköpostin allekirjoituksessa 

Hyödynnä kuvia, filmejä ja muita graafisia elementtejä omassa markkinoinnissasi

Kerro sponsoroinnista Facebook -sivustolla, Instagramissa ja LinkedIn:ssa 

Voit ripustaa sponsoridiplomin näkyville toimitiloihisi. 

Voit hyödyntää sponsorisopimusta monilla eri tavoilla omassa viestinnässä 
ja suhdetoiminnassa: 



Voit hyödyntää sponsorisopimusta monilla eri tavoilla omassa viestinnässä 
ja suhdetoiminnassa: 



VALITSE SINULLE SOPIVA SPONSORISOPIMUS! 

* Sponsori vastaa autojen teippauksesta, suunnittelusta ja painatuksesta.

** Platina ja Kulta sponsoreilla on mahdollisuus ostaa viisi Team Rynkeby pyöräilypaitaa oman yrityksen logolla hintaan 220 € ei sisällä lvv.

*** Sponsori tuottaa tekstin ja toteutus tehdään yhdessä Maajohtajan kanssa.

**** Tiimisponsorit: tukee yksittäistä tiimiä joko rahallisesti tai tuotteilla. Auttaa pitämään osallistujien kustannukset pienempänä ja  
samalla voi markkinoida omaa tuotetta tai brändiä. 
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2.500 EUR

Hopea 1
Alkaen 
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TUE TEAM RYNKEBY SÄÄTIÖTÄ

WWW.TEAM-RYNKEBY.FI FACEBOOK.COM/TEAMRYNKEBY LINKEDIN.COM/COMPANY/TEAM-RYNKEBY       INSTAGRAM.COM/TEAMRYNKEBY

OTA YHTEYTTÄ: LEA KOIVISTO, MAAJOHTAJA FINLAND, +358 40 551 8159, LMCK@TEAM-RYNKEBY.COM

Pääyhteistyökumppani God Morgon

SUOMI


